

Dawn Chewy Fudge Brownie Mix 12,5 kg zak

Dawn Foods



Dawn Chewy Fudge Brownie Mix



EAN: 5028966013822 (HE)
MC: NL

Numéro d'article: 0.00975.451

description

Mix voor spekkige brownie

Poedervormige mix voor het bereiden van de authentieke Chewy Fudge brownies.

Origine

Pays d'origine: Royaume-Uni

Appellation légale: Mix voor spekkige brownie

Ingrédients

52% suiker, 25% TARWEbloem (met calcium, ijzer, niacine, thiamine), 6% glucosestroop, 5% magere cacaopoeder, 5% plantaardige olie, 3% chocoladepoeder: 3% (suiker, cacaopoeder, mager cacaopoeder, natuurlijk vanillearoma), 2% heel Elpoeder, zout, oploskoffie, emulgator (E471), magere MELKpoeder

Kan sporen van soja bevatten.

sans OGM: Oui

Ionisation: Non

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergènes

Avec +	Peut contenir +/-	Sans pour autant -	Non livrés 0
les céréales contenant du gluten	+	arachides	- pistache -
blé	+	soja	+/- noix de macadamia -
seigle	-	lait	+ céleri -
orge	-	fruits à coque	- moutarde -
avoine	-	amande	- sésame -
épautre	-	noisette	- sulfites -
kamut	-	noix	- lupin -
crustacés	-	noix de cajou	- mollusques -
oeufs	+	noix de pécan	-
poisson	-	noix du brésil	-

Kan sporen van soja bevatten.

Valeur nutritionnelle

Product	
Par 100 (g)	
Énergie (kJ/kcal)	1770 / 419
Matières grasses	7.8 g
dont acides gras saturés	1.7 g
Glucides	81 g
dont sucres	56 g
fibres	3.1 g
Protéines	4.6 g
Sel	0.75 g

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique	Réclamation sur l'étiquette	
Contient du gluten	Oui	n.v.t
Contient du lactose	Oui	n.v.t
Halal	Oui	n.v.t
Végétarien	Oui	n.v.t
Casher	Non	n.v.t
Végétalien	Non	n.v.t

Méthode de préparation

Cuire au four

Meng de mix , de olie en het water en mix 2 minuten op een lage stand. Schraap het mengsel naar beneden. Mix nog 2 minuten op de middelste stand. Bak op 180°C gedurende 35 tot 40 minuten. Deze instructies zijn bedoeld als leidraad en moeten mogelijk worden aangepast aan individuele bakinstructies.

Dosage

1500g mix, 370g water (op 50°C), 94g olie.

Paramètres sensoriques

Kleur	bruin
Geur	chocolade

Conditions de stockage

Trajet	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
après production	frais / sec	21°C	274 jour(s)

Remarque: zie opdruk

réception grossiste	frais / sec	21°C	90 jour(s)
---------------------	-------------	------	------------

Remarque: zie opdruk

Remarque générale pour tous les conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette Bewaar de mix in een koele droege plaats (max 21°C).

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur l'emballage

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Set microbiologique

après production (moyenne)

Total des comptages viables	< 50000	UFC/g
-----------------------------	---------	-------

coliforms	< 1000	UFC/g
-----------	--------	-------

fungi	< 1000	UFC/g
-------	--------	-------

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente - 5028966013822 - Dawn Chewy Fudge Brownie Mix 12,5 kg zak

Détails logistiques

unité de vente

Nom d'article	Dawn Chewy Fudge Brownie Mix 12,5 kg zak
Appellation courte	Dawn Chewy Fudge Brownie Mix
EAN	5028966013822
Numéro d'article producteur	0.00975.451
Code Intrastat	19012000
Numéro CE	
Emballage (L x l x H)	sac (610mm x 430mm x 100mm)
Quantité estimée	Non
Contenu net	12.5 kg
Poids net	12.5 kg
Poids brut	12.65 kg
Poids net égoutté	
Nombre de pièces x poids par pièce (p.e. 70x65g)	1 x 12.5 kg
Nombre de portions par emballage	1
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette (1200mm x 800mm x 850mm)
Poids net	750 kg
Poids brut	759 kg
Nombre d'unités sur une palette	60
Nombre de boîtes par couche	6
Nombre de couches par palette	10

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Information de contact

Dawn Foods Ltd.

info.nederland@dawnfoods.com

Service à la clientèle

0162-799010

Spécifications modifiées à 2022-05-11 par le producteur

v1.5.3 prodpp1707640dl2exly1ln4

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).